ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 16.09.2021 № 257 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый от 18.06.2018 № 154 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
на основании  Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта
в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый от 16.09.2021 № 257, следующие изменения:
а) Пункт 2.6 изложить в следующей редакции:
«2.6 Требования к составу документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, установлены статьей 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации.».

2. Отделу организационного обеспечения опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый zatosvetly.

 HYPERLINK "http://www.zatosvetly.gosuslugi.ru/"
gosuslugi

 HYPERLINK "http://www.zatosvetly.gosuslugi.ru/"
.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней
со дня его подписания.

3. Директору — главному редактору муниципального учреждения «Редакция газеты «Светлые вести» опубликовать настоящее постановление в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести» в течение десяти дней со дня его подписания.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                                                                С.М. Баталов